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Wettkampfbecken
4 Bahnen à 25m Wellenkillerleinen Handzeitnahme Wassertemperatur: ca. 18°C

Abschnitt 1
Wettkampf 1 25m Brust weiblich
Wettkampf 2 25m Brust männlich
Wettkampf 3 50m Brust weiblich
Wettkampf 4 50m Brust männlich
Wettkampf 5 25m Freistil weiblich
Wettkampf 6 25m Freistil männlich
Wettkampf 7 50m Freistil weiblich
Wettkampf 8 50m Freistil männlich
Wettkampf 9 25m Rücken weiblich
Wettkampf 10 25m Rücken männlich
Wettkampf 11 50m Rücken weiblich
Wettkampf 12 50m Rücken männlich
Wettkampf 13 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 14 50m Schmetterling männlich

Wettkampf 1 - 25m Brust weiblich
Jahrgang 2007

1. Dorschner, Leonie 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:57,60
2. Klein, Pauline 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 01:10,40

Jahrgang 2006
1. Morawski, Chiara 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:56,18

Jahrgang 2005
1. Blank, Louisa 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:35,86
2. Pehle, Nina 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:37,50
3. Harre, Svea 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,28
4. Czarnetzki, Emely 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,33
5. Mattukat, Josie 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:42,39
6. Juds, Hanna 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:44,13
7. Cloodt, Sarah 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,25
8. Özdemis, Melda 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:52,84
9. Walkenhaus, Joy 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:23,04

10. Dautel, Jennifer 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:32,40
11. Olcay, Ayca 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:36,59

Jahrgang 2004
1. Sönmez, Canan 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:29,25
2. Klein, Lena 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:30,15
3. Grahl, Ania 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:30,39
4. Vonhoff, Jana 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:30,40
5. Ermis, Iclal 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:33,49
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Wettkampf 1 - 25m Brust weiblich
Jahrgang 2004

6. Mochel, Nele 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:34,97
7. Externbrink, Jule 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:37,44
8. Keil, Juna 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:37,62
9. Moor, Jana 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,62

10. Szczyrba, Anna 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:49,08
11. Frank, Leonie 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:51,06

Wettkampf 2 - 25m Brust männlich
Jahrgang 2007

1. Pehle, Luke 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:56,91
2. Scherney, Aaron 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 01:22,12

Jahrgang 2006
1. Konrad, Max 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:43,31

Jahrgang 2005
1. Okulicz, Kevin 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:30,59
2. Borowski, Joel 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:31,48
3. Objartel, Niklas 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:44,03
4. Recke, Alexander 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:49,92
5. Kaluza, Jan 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:53,43
6. Fusillo, Gian Luca 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:53,59
7. Ertem, Kaan 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:05,78
8. Nowak, Julian Benjamin 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:06,39

Jahrgang 2004
1. Nüsken, Lennox 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:31,98
2. Keil, Shawn 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:37,35
3. Kieper, Louis 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:41,90
4. Wenig, Felix 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:42,48
5. Externbrink, Malte 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:43,10
6. De Tata, Luca 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:43,21
7. Witkowski, Dominik 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:43,40
7. Budde, Michel 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:43,40
9. Effenberger, Julian 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:43,49

10. Karagülmez, Emre 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:44,34
11. Juznik, Miká  2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,50
12. Özdemir, Emre 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:06,84
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Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 2003

1. de Vries, Melina 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:56,57  153
2. Nicolei, Saskia 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:57,72  144
3. Hoffmann, Jasmin 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:05,34   99
4. Lewald, Elaine 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:05,88   97
5. Richter, Annika 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:10,03   81
6. Synowzik, Leonie 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:11,56   75
7. Jungkind, Kristina 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:14,48   67
8. Schulze, Isabel 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:20,76   52
9. Hietkamp, Michelle 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:39,60   28

Jahrgang 2002
1. Ahrström, Isabel 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 00:51,44  204
2. Cloodt, Kathrin 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 00:54,81  169
3. Wetzel, Laura Kim 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 00:58,53  138
4. Blank, Carina 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 00:59,84  129
5. Ertem, Selin 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:04,64  103
6. Juznik, Nele 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:05,93   97
7. Ermis, Asude 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:13,03   71
8. Bali, Ilayda 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:14,66   66
9. Bakir, Damla 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:16,89   61

10. Özdemis, Rumaysa 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:32,19   35

Jahrgang 2001
1. Kardatzki, Lisa-Marie 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 00:44,13  324
2. Polley, Katharina 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 00:46,92  269
3. Neumann, Hannah 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 00:48,16  249
4. Wesselbaum, Celine 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 00:52,03  197
5. Zotz, Vanessa 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 00:53,02  186
6. Grothaus, Sarah 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 00:59,45  132
7. Chronz, Rebecca 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 01:03,23  110

Jahrgang 2000
1. Kray, Katharina 2000 Wfr. TuRa Bergkamen 00:51,81  200
2. Maier, Vivien 2000 Wfr. TuRa Bergkamen 00:59,65  131
3. Marchenko, Kristina 2000 Wfr. TuRa Bergkamen 01:05,44   99

Jahrgang 1999
1. Fritzsche, Nele 1999 Wfr. TuRa Bergkamen 00:40,56  417
2. Masur, Melissa 1999 Wfr. TuRa Bergkamen 00:44,10  324
3. Kustova, Natalia 1999 Wfr. TuRa Bergkamen 00:57,50  146

Jahrgang 1998
1. Zotz, Isabelle 1998 Wfr. TuRa Bergkamen 00:50,09  221
2. Rüger, Lena 1998 Wfr. TuRa Bergkamen 00:50,68  213
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Wettkampf 3 - 50m Brust weiblich
Jahrgang 1998

3. Behrend, Vanessa 1998 Wfr. TuRa Bergkamen 01:00,98  122

Jahrgang 1997
1. Mahnke, Lisa Maria 1997 Wfr. TuRa Bergkamen 00:41,57  387

Jahrgang 1994
1. Klönne, Antonia 1994 Wfr. TuRa Bergkamen 00:40,66  414

Offene Wertung

Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2003

1. Kaminski, Kevin-Noah 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:58,43  100
2. Steube, Marco 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:00,13   92
3. Schultheis, Hendrik 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:02,04   84
4. Wittmann, Tim 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:06,03   69
5. Straeter, Leandro 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:07,16   66
6. Matthies, Finn 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:07,97   63
7. Yazir, Yakup 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:08,50   62
8. Harre, Rayk 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:09,39   60
9. Maier, Glenn 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:20,25   38

10. Mattukat, Jason 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:31,44   26
11. Löhr, Christian 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 02:02,78   10
12. Milovanovic, Denis 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 02:28,35    6
13. Görlitz, Michael 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 03:18,13    2

Jahrgang 2002
1. Greil, Leon 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 00:53,47  131
2. Folkerts, Mats 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 00:58,38  100
3. Weiß, Maximilian 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 00:59,97   93
4. Derr, Dominik 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:06,03   69
5. Siegert, Til 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:09,40   60
6. Widerholler, Daniel 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:11,79   54
7. von Beeck, Jonas 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:16,90   44
8. Wieczorek, Felix 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:17,36   43
9. Richter, Jonas 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:24,75   32

10. Wenig, Moritz 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:40,61   19
11. Nöther, Robin 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:49,73   15

Jahrgang 2001
1. Rüger, Tim 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 00:50,53  155
2. Steeger, Sandro 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 01:01,82   84
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Wettkampf 4 - 50m Brust männlich
Jahrgang 2001

3. Szyzyrba, Dominik 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 01:05,69   70

Jahrgang 2000
1. Wallny, Yannick 2000 Wfr. TuRa Bergkamen 00:44,87  222
2. Grüneberg, Jan Luca 2000 Wfr. TuRa Bergkamen 00:53,23  133
3. Ahrström, Christian 2000 Wfr. TuRa Bergkamen 00:53,75  129
4. Rödenbeck, Niklas 2000 Wfr. TuRa Bergkamen 01:14,74   48
5. Morawski, Marvin 2000 Wfr. TuRa Bergkamen 01:24,06   33

Jahrgang 1999
1. Kneifel, Moritz 1999 Wfr. TuRa Bergkamen 00:47,65  185
2. Schwarzer, Nils 1999 Wfr. TuRa Bergkamen 00:48,02  181

Jahrgang 1998
1. Polley, Lucas 1998 Wfr. TuRa Bergkamen 00:37,53  379
2. Wolle, Björn 1998 Wfr. TuRa Bergkamen 00:44,07  234
3. Kirschen, Dominik 1998 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,07  219

Jahrgang 1997
1. Brenne, Felix 1997 Wfr. TuRa Bergkamen 00:40,39  304
2. Kneifel, Felix Christian 1997 Wfr. TuRa Bergkamen 00:43,97  236

Jahrgang 1996
1. Behrla, Niklas 1996 Wfr. TuRa Bergkamen 00:44,94  221

Jahrgang 1990
1. Jütte, Tobias 1990 Wfr. TuRa Bergkamen 00:36,10  426

Jahrgang 1986
1. Hilse, Matthias 1986 Wfr. TuRa Bergkamen 00:32,66  576

Offene Wertung
1. Hilse, Matthias 1986 Wfr. TuRa Bergkamen 00:32,66  576
2. Jütte, Tobias 1990 Wfr. TuRa Bergkamen 00:36,10  426

Wettkampf 5 - 25m Freistil weiblich
Jahrgang 2007

1. Dorschner, Leonie 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 00:59,64
2. Klein, Pauline 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 01:09,87

Jahrgang 2006
1. Morawski, Chiara 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:59,72
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Wettkampf 5 - 25m Freistil weiblich
Jahrgang 2005

1. Harre, Svea 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:36,54
2. Blank, Louisa 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:39,44
3. Czarnetzki, Emely 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:39,97
4. Pehle, Nina 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,12
5. Mattukat, Josie 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:46,15
6. Cloodt, Sarah 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:46,73
7. Juds, Hanna 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:48,89
8. Özdemis, Melda 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:54,44
9. Dautel, Jennifer 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:22,43

10. Walkenhaus, Joy 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:32,59
11. Olcay, Ayca 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 02:10,47

Jahrgang 2004
1. Vonhoff, Jana 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:20,81
2. Grahl, Ania 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:29,95
3. Sönmez, Canan 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:30,84
4. Klein, Lena 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:31,28
5. Ermis, Iclal 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:34,54
6. Externbrink, Jule 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:37,70
7. Mochel, Nele 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,48
8. Keil, Juna 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,92
9. Moor, Jana 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:39,07

10. Frank, Leonie 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:02,79
11. Szczyrba, Anna 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:03,75

Wettkampf 6 - 25m Freistil männlich
Jahrgang 2007

1. Pehle, Luke 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 01:02,50
2. Scherney, Aaron 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 01:18,56

Jahrgang 2006
1. Konrad, Max 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 00:42,51

Jahrgang 2005
1. Okulicz, Kevin 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:32,06
2. Borowski, Joel 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:35,84
3. Objartel, Niklas 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:50,58
4. Recke, Alexander 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:52,47
5. Fusillo, Gian Luca 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:58,74
6. Kaluza, Jan 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:03,98
7. Nowak, Julian Benjamin 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:05,69
8. Ertem, Kaan 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:08,22
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Wettkampf 6 - 25m Freistil männlich
Jahrgang 2004

1. Nüsken, Lennox 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:31,70
2. Externbrink, Malte 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:34,02
3. Keil, Shawn 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:39,60
4. Kieper, Louis 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:44,05
5. Wenig, Felix 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,26
6. Özdemir, Emre 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,54
7. Budde, Michel 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,56
8. Karagülmez, Emre 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:46,09
9. Witkowski, Dominik 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:46,59

10. De Tata, Luca 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:50,16
11. Effenberger, Julian 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:53,11
12. Juznik, Miká  2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:56,84

Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2003

1. Nicolei, Saskia 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:54,56   84
2. Hoffmann, Jasmin 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:58,91   67
3. Jungkind, Kristina 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:02,25   57
4. de Vries, Melina 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:05,81   48
5. Lewald, Elaine 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:06,57   46
6. Synowzik, Leonie 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:07,28   45
7. Schulze, Isabel 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:21,53   25
8. Richter, Annika 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:25,19   22
9. Hietkamp, Michelle 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:48,04   10

Jahrgang 2002
1. Ahrström, Isabel 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 00:41,10  198
2. Blank, Carina 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 00:47,44  128
3. Cloodt, Kathrin 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 00:48,38  121
4. Wetzel, Laura Kim 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 00:49,15  115
5. Juznik, Nele 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:08,94   42
6. Ermis, Asude 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:10,57   39
7. Ertem, Selin 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:10,98   38
8. Bali, Ilayda 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:15,46   32
9. Bakir, Damla 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:19,06   27

10. Özdemis, Rumaysa 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:35,88   15

Jahrgang 2001
1. Neumann, Hannah 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 00:35,41  310
2. Polley, Katharina 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 00:36,02  294
3. Kardatzki, Lisa-Marie 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,47  241
4. Grothaus, Sarah 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 00:46,89  133



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 7 - 50m Freistil weiblich
Jahrgang 2001

5. Wesselbaum, Celine 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 00:49,10  116
6. Zotz, Vanessa 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 00:53,51   89
7. Chronz, Rebecca 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 00:53,60   89

Jahrgang 2000
1. Kray, Katharina 2000 Wfr. TuRa Bergkamen 00:47,75  126
2. Maier, Vivien 2000 Wfr. TuRa Bergkamen 01:01,09   60
3. Marchenko, Kristina 2000 Wfr. TuRa Bergkamen 01:01,95   57

Jahrgang 1999
1. Masur, Melissa 1999 Wfr. TuRa Bergkamen 00:32,26  410
2. Fritzsche, Nele 1999 Wfr. TuRa Bergkamen 00:32,47  402
3. Kustova, Natalia 1999 Wfr. TuRa Bergkamen 00:49,37  114

Jahrgang 1998
1. Zotz, Isabelle 1998 Wfr. TuRa Bergkamen 00:44,56  155
2. Rüger, Lena 1998 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,44  146
3. Behrend, Vanessa 1998 Wfr. TuRa Bergkamen 00:51,37  101

Jahrgang 1997
1. Mahnke, Lisa Maria 1997 Wfr. TuRa Bergkamen 00:31,81  427

Jahrgang 1994
1. Klönne, Antonia 1994 Wfr. TuRa Bergkamen 00:33,22  375

Offene Wertung

Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2003

1. Kaminski, Kevin-Noah 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:40,95  140
2. Steube, Marco 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:43,04  120
3. Matthies, Finn 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:58,57   47
4. Schultheis, Hendrik 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:00,62   43
5. Yazir, Yakup 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:04,51   35
6. Harre, Rayk 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:09,82   28
7. Wittmann, Tim 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:16,03   21
8. Straeter, Leandro 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:16,79   21
9. Maier, Glenn 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:17,21   20

10. Mattukat, Jason 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:31,16   12
11. Löhr, Christian 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 02:17,27    3
12. Milovanovic, Denis 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 02:24,72    3



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2002

1. Weiß, Maximilian 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 00:42,97  121
2. Greil, Leon 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 00:44,41  110
3. Derr, Dominik 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:07,70   31
4. Folkerts, Mats 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:10,89   27
5. Wieczorek, Felix 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:11,33   26
6. Siegert, Til 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:12,12   25
7. Richter, Jonas 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:17,32   20
8. von Beeck, Jonas 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:17,56   20
9. Widerholler, Daniel 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:18,48   19

10. Nöther, Robin 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:38,26   10
11. Wenig, Moritz 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:59,59    5

Jahrgang 2001
1. Rüger, Tim 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 00:52,21   67
2. Szyzyrba, Dominik 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 01:00,55   43
3. Steeger, Sandro 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 01:22,83   16

Jahrgang 2000
1. Wallny, Yannick 2000 Wfr. TuRa Bergkamen 00:33,79  249
2. Grüneberg, Jan Luca 2000 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,36  170
3. Ahrström, Christian 2000 Wfr. TuRa Bergkamen 00:46,53   95
4. Rödenbeck, Niklas 2000 Wfr. TuRa Bergkamen 01:11,64   26
5. Morawski, Marvin 2000 Wfr. TuRa Bergkamen 01:42,88    8

Jahrgang 1999
1. Kneifel, Moritz 1999 Wfr. TuRa Bergkamen 00:34,88  227
2. Schwarzer, Nils 1999 Wfr. TuRa Bergkamen 00:37,16  187

Jahrgang 1998
1. Polley, Lucas 1998 Wfr. TuRa Bergkamen 00:30,50  339
2. Wolle, Björn 1998 Wfr. TuRa Bergkamen 00:33,53  255
3. Kirschen, Dominik 1998 Wfr. TuRa Bergkamen 00:37,97  176

Jahrgang 1997
1. Brenne, Felix 1997 Wfr. TuRa Bergkamen 00:29,04  393
2. Kneifel, Felix Christian 1997 Wfr. TuRa Bergkamen 00:30,94  325

Jahrgang 1996
1. Behrla, Niklas 1996 Wfr. TuRa Bergkamen 00:33,50  256

Jahrgang 1990
1. Jütte, Tobias 1990 Wfr. TuRa Bergkamen 00:28,03  437
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Wettkampf 8 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 1986

1. Hilse, Matthias 1986 Wfr. TuRa Bergkamen 00:27,19  479

Offene Wertung
1. Hilse, Matthias 1986 Wfr. TuRa Bergkamen 00:27,19  479
2. Jütte, Tobias 1990 Wfr. TuRa Bergkamen 00:28,03  437

Wettkampf 9 - 25m Rücken weiblich
Jahrgang 2006

1. Morawski, Chiara 2006 Wfr. TuRa Bergkamen 01:17,26

Jahrgang 2005
1. Harre, Svea 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:39,23
2. Blank, Louisa 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:43,10
3. Juds, Hanna 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:43,55
4. Pehle, Nina 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:46,60
5. Mattukat, Josie 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:01,65
6. Cloodt, Sarah 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:12,46

Jahrgang 2004
1. Vonhoff, Jana 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:26,35
2. Sönmez, Canan 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:29,64
3. Grahl, Ania 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:32,76
4. Externbrink, Jule 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:34,91
5. Klein, Lena 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:35,44
6. Moor, Jana 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:36,54
7. Keil, Juna 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:37,51
8. Mochel, Nele 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:37,67
9. Ermis, Iclal 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:42,43

10. Frank, Leonie 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:28,59

Wettkampf 10 - 25m Rücken männlich
Jahrgang 2007
1. Pehle, Luke 2007 Wfr. TuRa Bergkamen 01:12,59

Jahrgang 2005
1. Okulicz, Kevin 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,87
2. Borowski, Joel 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 00:42,62
3. Kaluza, Jan 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:19,59
4. Nowak, Julian Benjamin 2005 Wfr. TuRa Bergkamen 01:30,10



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 10 - 25m Rücken männlich
Jahrgang 2004
1. Nüsken, Lennox 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:35,10
2. Externbrink, Malte 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:36,36
3. De Tata, Luca 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,54
4. Juznik, Miká  2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:52,04
5. Wenig, Felix 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:54,54
6. Keil, Shawn 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 00:56,54
7. Karagülmez, Emre 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:38,88
8. Witkowski, Dominik 2004 Wfr. TuRa Bergkamen 01:42,11

Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 2003
1. Nicolei, Saskia 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:57,28  112
2. de Vries, Melina 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:00,94   93
3. Jungkind, Kristina 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:05,25   76
4. Hoffmann, Jasmin 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:08,50   65
5. Synowzik, Leonie 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:18,53   43
6. Richter, Annika 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:20,48   40
7. Lewald, Elaine 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:21,39   39

Jahrgang 2002
1. Ahrström, Isabel 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 00:43,38  259
2. Cloodt, Kathrin 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 00:55,90  121
3. Blank, Carina 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 00:57,72  110
4. Wetzel, Laura Kim 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 00:59,22  102
5. Juznik, Nele 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:08,65   65
6. Ertem, Selin 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:12,14   56
7. Bakir, Damla 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:45,42   18

Jahrgang 2001
1. Neumann, Hannah 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 00:42,25  280
2. Polley, Katharina 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 00:42,26  280
3. Kardatzki, Lisa-Marie 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 00:47,56  196
4. Grothaus, Sarah 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 00:53,95  134
5. Wesselbaum, Celine 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 00:55,87  121
6. Chronz, Rebecca 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 00:57,16  113
7. Zotz, Vanessa 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 00:58,67  104

Jahrgang 2000
1. Kray, Katharina 2000 Wfr. TuRa Bergkamen 00:55,69  122
2. Marchenko, Kristina 2000 Wfr. TuRa Bergkamen 00:58,91  103
3. Maier, Vivien 2000 Wfr. TuRa Bergkamen 01:20,87   40
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Wettkampf 11 - 50m Rücken weiblich
Jahrgang 1999
1. Masur, Melissa 1999 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,20  380
2. Fritzsche, Nele 1999 Wfr. TuRa Bergkamen 00:39,03  356
3. Kustova, Natalia 1999 Wfr. TuRa Bergkamen 00:59,89   98

Jahrgang 1998
1. Zotz, Isabelle 1998 Wfr. TuRa Bergkamen 00:52,70  144
2. Rüger, Lena 1998 Wfr. TuRa Bergkamen 00:55,68  122
3. Behrend, Vanessa 1998 Wfr. TuRa Bergkamen 01:09,72   62

Jahrgang 1997
1. Mahnke, Lisa Maria 1997 Wfr. TuRa Bergkamen 00:37,47  402

Jahrgang 1994
1. Klönne, Antonia 1994 Wfr. TuRa Bergkamen 00:42,66  272

Offene Wertung

Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2003

1. Steube, Marco 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:50,26  115
2. Kaminski, Kevin-Noah 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:53,29   96
3. Matthies, Finn 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:04,56   54
4. Schultheis, Hendrik 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:07,28   48
5. Harre, Rayk 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:09,10   44
6. Maier, Glenn 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:15,86   33
7. Wittmann, Tim 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:17,88   31
8. Straeter, Leandro 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:19,42   29
9. Yazir, Yakup 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:24,72   24

10. Löhr, Christian 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 02:28,38    4

Jahrgang 2002
1. Greil, Leon 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 00:52,19  103
2. Weiß, Maximilian 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 00:53,10   97
3. Folkerts, Mats 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:09,59   43
4. Wieczorek, Felix 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:12,16   38
5. Richter, Jonas 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:16,16   33
6. Siegert, Til 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:21,69   26
7. Widerholler, Daniel 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:25,49   23
8. Derr, Dominik 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:26,79   22
9. Wenig, Moritz 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:32,52   18

10. Nöther, Robin 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:45,16   12
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Wettkampf 12 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2001

1. Rüger, Tim 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 01:01,73   62
2. Szyzyrba, Dominik 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 01:03,91   56
3. Steeger, Sandro 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 01:14,26   35

Jahrgang 2000
1. Wallny, Yannick 2000 Wfr. TuRa Bergkamen 00:44,03  171
2. Grüneberg, Jan Luca 2000 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,29  157
3. Ahrström, Christian 2000 Wfr. TuRa Bergkamen 00:55,34   86
4. Rödenbeck, Niklas 2000 Wfr. TuRa Bergkamen 01:27,03   22
5. Morawski, Marvin 2000 Wfr. TuRa Bergkamen 01:44,44   12

Jahrgang 1999
1. Kneifel, Moritz 1999 Wfr. TuRa Bergkamen 00:41,03  212
2. Schwarzer, Nils 1999 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,20  158

Jahrgang 1998
1. Polley, Lucas 1998 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,75  251
2. Wolle, Björn 1998 Wfr. TuRa Bergkamen 00:41,44  205
3. Kirschen, Dominik 1998 Wfr. TuRa Bergkamen 00:49,81  118

Jahrgang 1997
1. Brenne, Felix 1997 Wfr. TuRa Bergkamen 00:34,73  349
2. Kneifel, Felix Christian 1997 Wfr. TuRa Bergkamen 00:39,56  236

Jahrgang 1996
1. Behrla, Niklas 1996 Wfr. TuRa Bergkamen 00:41,84  200

Jahrgang 1990
1. Jütte, Tobias 1990 Wfr. TuRa Bergkamen 00:31,82  454

Jahrgang 1986
1. Hilse, Matthias 1986 Wfr. TuRa Bergkamen 00:33,81  379

Offene Wertung
1. Jütte, Tobias 1990 Wfr. TuRa Bergkamen 00:31,82  454
2. Hilse, Matthias 1986 Wfr. TuRa Bergkamen 00:33,81  379

Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2003
1. de Vries, Melina 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:05,12   59
2. Hoffmann, Jasmin 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:15,09   38
3. Synowzik, Leonie 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:30,56   22
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Wettkampf 13 - 50m Schmetterling weiblich
Jahrgang 2002
1. Ahrström, Isabel 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 00:49,50  136
2. Blank, Carina 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 00:58,19   83
3. Cloodt, Kathrin 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 00:59,96   76
4. Wetzel, Laura Kim 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:05,94   57

Jahrgang 2001
1. Polley, Katharina 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 00:39,23  273
2. Neumann, Hannah 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 00:44,84  183
3. Kardatzki, Lisa-Marie 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,37  176
4. Wesselbaum, Celine 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 01:01,63   70
5. Grothaus, Sarah 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 01:13,19   42

Jahrgang 2000
1. Kray, Katharina 2000 Wfr. TuRa Bergkamen 01:04,59   61

Jahrgang 1999
1. Masur, Melissa 1999 Wfr. TuRa Bergkamen 00:35,64  364
2. Fritzsche, Nele 1999 Wfr. TuRa Bergkamen 00:37,19  320

Jahrgang 1998
1. Zotz, Isabelle 1998 Wfr. TuRa Bergkamen 00:59,00   80
2. Rüger, Lena 1998 Wfr. TuRa Bergkamen 00:59,86   76
3. Behrend, Vanessa 1998 Wfr. TuRa Bergkamen 01:06,23   56

Jahrgang 1997
1. Mahnke, Lisa Maria 1997 Wfr. TuRa Bergkamen 00:34,90  388

Jahrgang 1994
1. Klönne, Antonia 1994 Wfr. TuRa Bergkamen 00:37,06  324

Offene Wertung

Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2003
1. Kaminski, Kevin-Noah 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:54,10   76
2. Steube, Marco 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 00:58,45   60
3. Schultheis, Hendrik 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:16,50   27
4. Yazir, Yakup 2003 Wfr. TuRa Bergkamen 01:32,97   15

Jahrgang 2002
1. Greil, Leon 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:03,97   46
2. Weiß, Maximilian 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:14,81   28
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Wettkampf 14 - 50m Schmetterling männlich
Jahrgang 2002
3. Folkerts, Mats 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:15,72   27
4. Widerholler, Daniel 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:26,23   18
5. Siegert, Til 2002 Wfr. TuRa Bergkamen 01:30,31   16

Jahrgang 2001
1. Rüger, Tim 2001 Wfr. TuRa Bergkamen 01:06,93   40

Jahrgang 2000
1. Grüneberg, Jan Luca 2000 Wfr. TuRa Bergkamen 00:44,80  134
2. Wallny, Yannick 2000 Wfr. TuRa Bergkamen 00:46,19  122
3. Ahrström, Christian 2000 Wfr. TuRa Bergkamen 01:03,03   48
4. Rödenbeck, Niklas 2000 Wfr. TuRa Bergkamen 01:41,00   11

Jahrgang 1999
1. Schwarzer, Nils 1999 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,26  130
2. Kneifel, Moritz 1999 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,56  127

Jahrgang 1998
1. Polley, Lucas 1998 Wfr. TuRa Bergkamen 00:35,81  263
2. Wolle, Björn 1998 Wfr. TuRa Bergkamen 00:39,62  194
3. Kirschen, Dominik 1998 Wfr. TuRa Bergkamen 00:51,25   89

Jahrgang 1997
1. Brenne, Felix 1997 Wfr. TuRa Bergkamen 00:34,67  290
2. Kneifel, Felix Christian 1997 Wfr. TuRa Bergkamen 00:35,53  269

Jahrgang 1996
1. Behrla, Niklas 1996 Wfr. TuRa Bergkamen 00:41,68  167

Jahrgang 1990
1. Jütte, Tobias 1990 Wfr. TuRa Bergkamen 00:31,60  383

Jahrgang 1986
1. Hilse, Matthias 1986 Wfr. TuRa Bergkamen 00:29,94  450

Offene Wertung
1. Hilse, Matthias 1986 Wfr. TuRa Bergkamen 00:29,94  450
2. Jütte, Tobias 1990 Wfr. TuRa Bergkamen 00:31,60  383
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Bergkamen, den 20.06.2012
Abschnittsende: 18:10 Uhr
Protokollende: 18:30 Uhr

____________________________ ____________________________
Schiedsrichter Protokollführer


